
Zarządzenie nr 35/2006 
Wójta Gminy Ł ęka Opatowska 
z dnia 29 września 2006 roku 

 
 
 

w sprawie przechowywania  w wersji papierowej i elektronicznej całości dokumentacji 
związanej z realizacją Projektu Nr Z/2.30/I/1.2/72/04 pn. „ Budowa oczyszczalni ścieków  
w Opatowie i kanalizacji sanitarnej w Łęce Opatowskiej” dofinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Zintegrowanego Programu Rozwoju Regionalnego 
 
 
na podstawie § 12 umowy nr Z/2.30/I/1.2/72/04/U/113/05 o dofinansowanie Projektu pn. 
„Budowa oczyszczalni ścieków w Opatowie i kanalizacji sanitarnej w Łęce Opatowskiej”  
w ramach Priorytetu 1 – Rozbudowa i modernizacja infrastruktury słuŜącej wzmacnianiu 
konkurencyjności regionów zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

          Zobowiązuję do przechowywania do dnia 31 grudnia 2013 roku w wersji papierowej  
i elektronicznej całości dokumentacji związanej z realizacją Projektu Nr Z/2.30/I/1.2/72/04 
pn. „ Budowa oczyszczalni ścieków w Opatowie i kanalizacji sanitarnej w Łęce Opatowskiej” 
na który Gmina otrzymała dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Zintegrowanego Programu Rozwoju Regionalnego 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam osobie zatrudnionej na stanowisku Inspektora  
ds. inwestycji oraz Skarbnikowi Gminy Łęka Opatowska 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia 
 
 


